
                                                                                                                  Głowno, dn. 07.12.2017r.

MOPS.ZP.251.10.2017.AM
ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

na zamówienie, którego wartość nie przekracza kwoty 30.000 euro zgodnie z art. 4 pkt 8 ustawy PZP

1. Zamawiający: 
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
ul. Ludwika Norblina 1
95-015 Głowno 
tel./fax. 42 719 27 25, 42 719 27 09 e-mail: sekretariat.mops@glowno.pl

zaprasza do złożenia ofert na: 
2. Przedmiot zamówienia: 
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi przekaz pocztowy oraz usług pocztowych w obrocie
krajowym  i  zagranicznym  w  zakresie  przyjmowania,  przemieszczania  i  doręczania  przesyłek
pocztowych  oraz  ich  ewentualnych  zwrotów  na  rzecz  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w  Głownie  w  2018  roku  –  szczegółowy  opis  przedmiotu  zmówienia  stanowi  załącznik
nr 1 do niniejszego zaproszenia. 

3. Termin realizacji zamówienia: 
01.01.2018 r. – 31.12.2018 r. 

4. Miejsce i termin złożenia oferty: 
1) Oferty należy złożyć na formularzu oferty do dnia: 15.12.2017r. do godziny 12:00. Liczy się data
wpływu, a nie data nadania przesyłki. 
2) Oferty należy doręczyć drogą pocztową lub osobiście na adres: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
w Głownie,  ul. Ludwika Norblina 1, 95-015 Głowno, sekretariat pok. Nr 4 z dopiskiem: „Świadczenie
usługi  przekaz  pocztowy oraz  usług  pocztowych na rzecz  Miejskiego  Ośrodka Pomocy Społecznej
w Głownie w 2018 roku”. 

5. Termin otwarcia ofert: 
15.12.2017 r., godz. 12:15. 

6. Osoba upoważniona do kontaktu z wykonawcą: 

Anna Mrzygłód
e-mail: sekretariat.mops@glowno.pl
tel.: (42) 719 27 25, 719 27 09
fax: (42) 719 27 25, 719 27 09

7. Sposób przygotowania oferty: 
Ofertę należy sporządzić w formie pisemnej, w języku polskim. 

8. Kryteria wyboru oferty: 
1. Cena – waga 100%. 
Maksymalnie wykonawca może uzyskać 100 punktów. Punktacja będzie obliczana według wzoru: 

                        Pc = najniższa cena spośród nieodrzuconych ofert           x 100 pkt 
                                                  cena oferty ocenianej 

9. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podania przyczyny.
 
                                                                                             Bożena Polak, Dyrektor MOPS w Głownie


